[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 декабря 2024 года
	       №
	31

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 26.04.2017 № 251
"Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 24.10.2018 № 369,
от 01.12.2021 № 200, от 23.08.2023 № 331)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области от 26.04.2017 № 251 (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 24.10.2018 № 369, от 01.12.2021 № 200,                                  от 23.08.2023 № 331), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

"Анкету, предусмотренную статьёй 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".

1.2. Абзац шестой пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
"трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке (за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые)".

2

2. Решение обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: КОиПО, регистр МНПА, в дело